2

[image: Изображение выглядит как графическая вставка, иллюстрация, дерево

Контент, сгенерированный ИИ, может содержать ошибки.]

ПРОЕКТ
[bookmark: _Hlk194307543]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 октября 2025 года № 56/
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 13 июня 2023 года № 19/4

	В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 1 и статьи 4 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 13 июня 2023 года № 19/4 «О Регламенте реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» следующие изменения: в названии решения, в тексте решения и в приложении к решению слова «муниципальный округ Ломоносовский», «глава муниципального округа Ломоносовский», «Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский» в соответствующем падеже заменить, соответственно, словами «внутригородское муниципальное образование - муниципальный округ Ломоносовский в городе Москве», «глава внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ломоносовский в городе Москве», «Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ломоносовский в городе Москве» в соответствующем падеже.
2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава муниципального
округа Ломоносовский
в городе Москве								Ю.В. Куземина

image1.png